
Iinilenità
d€$ Ii$di
della Calymria
bì§ Iidiittlli

DD.". t/l/. lb tg
Prot 

.pr \g y 
Q

(,L

IL DIRETTORE

Vista la nota della Ripartizione Finanza e Controllo di gestione prot. n. 72082 del 28105/2018 nella
quale si comunica I'assegnazione di € 10.600,00 per interventi a favore degli studenti
diversamente abili;

Visto i[ Decreto del Direttore n. 8212018 del 6106/2018 con il quale è stata autorizzata l'emanazione
del un bando per il conferimento di n. 2 incarichi di tutorato specializzato e n. 7 incarichi di tutorato
alla pari per l'a.a. 201712018;
Visto il bando emesso dal Direttore n. 1 1 del 610612018;
Visti gli atti della Commissione incaricata della valutazione dei candidati del 5/07/2018;
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 910712018 nella quale è stata approvata la
gaduatoria finale;
Considerato che per ragioni di economicità dei procedimenti e nell'intento di garantire il servizio di
assistenza agli studenti disabili, il Consiglio ha stabilito nella stessa seduta del 9107/2018 di spostare
gli incarichi non attribuiti nella categoria di Tutorato alla pari (n. 2 incarichi da€ 942,00 ciascuno)
sulla categoria del Tutorato specializzato utilizzando in tal modo tutti gli idonei presenti nella
graduatoria approvata

Per i motivi di cui alle premesse:
DECRETA

l) sono attribuiti ai seguenti candidati risultati idonei nella selezione indetta con DD. r.8212018
del 610612018. gli incarichi di tutorato specializzato per le problematiche dell'handicap con
imporri e ore di seguito riportati:

V a
a

'L!- 
t"s(rlro (

Nominativo

l. Celato Gennaro
2. Mataluna Sabrina

Numero ore

37
37

Im porto

942,O0
942,00

II Direttore
Prof. ssa Maria Luisa Chirico

Y,
/,,^6,4


